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

4,140,000.- 

C10226 

บ้านเดี่ยว มณีรินทร์ มาสเตอร์พีช 

รหัสทรัพย์ 

138/52 ซอย 1 (ในโครงการ ฯ) 

ถนน สายรังสิต-ปทุมธานี  

(ทล.346) ต าบล บา้นกลาง 

อ าเภอ เมืองปทุมธานี 

ปทุมธานี 
ราคาพิเศษ 

3,355,000.-  

เน้ือที่ 80.10 ตร.ว. 

(PAMCO)             

4,400,000.- 

P00388 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

ทาวน์เฮ้าส์ ดอิิส ทาวน์โฮม ปทุมธาน ี

รหัสทรัพย์ 

16/25 ถนน เทศบาลบ ารงุ 

ต าบล บางปรอก  

อ าเภอ เมืองปทุมธานี  

ปทุมธานี 

ราคาพิเศษ 

1,363,000.-  

เน้ือที่ 17.0 ตร.ว. 

(ttb)             

1,760,000.- 

B12049 

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

พ้ืนท่ี   ตร.ม. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ทาวน์เฮ้าส์ ดอิิส ทาวน์โฮม ปทุมธาน ี

รหัสทรัพย์ 

16/26 ถนน เทศบาลบ ารงุ 

ต าบล บางปรอก  

อ าเภอ เมืองปทุมธานี 

ปทุมธานี 

ราคาพิเศษ 

1,364,000.-  

เน้ือที่ 16.0 ตร.ว. 

(ttb)             

1,760,000.- 

B12450 

ราคา             



 

บ้านเดี่ยว / คอนโด 

สมุทรปราการ - อ าเภอเมืองสมุทรปราการ, บางพลี, พระสมุทรเจดีย์ 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

บ้านเดี่ยว วรารมย์ สวนธนบุรีรมย์ 

รหัสทรัพย์ 

461/113 ซอย 12  

ถนน ประชาอุทิศ ซอย 98 

ต าบล ในคลองบางปลากด 

อ าเภอ พระสมุทรเจดีย์ 

สมุทรปราการ 
ราคาพิเศษ 

3,396,000.-  

เน้ือที่ 76.0 ตร.ว. 

(ttb)             

4,368,000.- 

C10232 

(หน้า 15)      

มหกรรมลดราคาขาย NPA ปี 2567 (เฟส 1) ระหว่างวันท่ี 1 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2567 

บ้านเดี่ยว วรารมย์ เฟส 2 ประชาอุทิศ 98 

รหัสทรัพย์ 

461/111 หมู่ท่ี 10  

ถนน ประชาอุทิศ  

ต าบล ในคลองบางปลากด 

อ าเภอ พระสมุทรเจดีย์ 

สมุทรปราการ 
ราคาพิเศษ 

3,219,000.-  

เน้ือที่ 76.0 ตร.ว. 

(ttb)             

4,480,000.- 

B11934 

คอนโด ลมุพินี มกิซ์ เทพารักษ์-ศรีนครินทร์ 

รหัสทรัพย์ 

86/33 ชั้น 2 อาคาร B3  

ถนน เทพารักษ์-ศรีนครรินทร์ 

ต าบล เทพารักษ์  

อ าเภอ เมืองสมุทรปราการ 

สมุทรปราการ 
ราคาพิเศษ 

742,000.-  

พ้ืนท่ี 21.5 ตร.ม. 

(ttb)             

1,113,000.- 

C10124 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

บี คอนโด บางนา-ตราด 39 

รหัสทรัพย์ 

55/102 อาคารเอ  

ซอย บางนา-ตราด 39  

ต าบล บางแก้ว  

อ าเภอ บางพล ี 

สมุทรปราการ 
ราคาพิเศษ 

770,000.-  

พ้ืนท่ี 30.39 ตร.ม. 

(ttb) 

1,337,000.- 

B12228 

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

พ้ืนท่ี   ตร.ม. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

พ้ืนท่ี   ตร.ม. 

(ttb)             

X.- 

 B 

ราคา             



 



 

อาคารพาณิชย์ / โฮมออฟฟิศ 

กรุงเทพฯ - บางขุนเทียน, หนองแขม 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

อาคารพาณิชย์ ท่าข้าม บางขุนเทียน 

รหัสทรัพย์ 

57/255, 57/256 ซอย 

อนามัยงามเจรญิ 15/1  

ถนน อนามัยงามเจริญ 

แขวง ท่าข้าม  

เขต บางขุนเทียน 

กรุงเทพมหานคร ราคาพิเศษ 

5,100,000.-  

เน้ือที่ 87.80 ตร.ว. 

(ttb)             

6,720,000.- 

B11954 

(หน้า 17)      

มหกรรมลดราคาขาย NPA ปี 2567 (เฟส 1) ระหว่างวันท่ี 1 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2567 

อาคารพาณิชย์ อมรชัย 4 บางขุนเทียน 

รหัสทรัพย์ 

78/505 ถนน พระราม 2  

แขวง แสมด า  

เขต บางขุนเทียน 

กรุงเทพมหานคร 

ราคาพิเศษ 

1,502,000.-  

เน้ือที่ 20.0 ตร.ว. 

(ttb)             

1,920,000.- 

B12026 

โฮมออฟฟิศ เวิร์คเพลส เพชรเกษม 81 

รหัสทรัพย์ 

21/19 ถนน มาเจรญิ  

(เพชรเกษม 81)  

แขวง หนองแขม  

เขต หนองแขม 

กรุงเทพมหานคร 
ราคาพิเศษ 

3,741,000.-  

เน้ือที่ 19.80 ตร.ว. 

(ttb)             

4,800,000.- 

C10158 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(ttb)             

X.- 

 B 

ราคา             



 



 

ส านักงาน (สาขาปดิด าเนินการ) 

กรุงเทพฯ - จตุจักร, บางกะปิ, บางพลัด, ประเวศ, พระโขนง 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

สิทธกิารเช่าส านักงาน เมเจอร์ รัชโยธนิ 

รหัสทรัพย์ 

C102 ชั้น 1 ถนน พหลโยธิน 

แขวง ลาดยาว  

เขต จตุจักร 

กรุงเทพมหานคร 
ราคาพิเศษ 

7,362,000.-  

เน้ือที่ - ตร.ว. 
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

ต ำบล แสนสุข  

อ ำเภอ เมืองชลบุรี  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

2,271,000.-  

พ้ืนท่ี 37.09 ตร.ม. 

(PAMCO)             

3,223,000.- 

P00269 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

คอนโด ชาโตเดล คอนโดมิเนียม บางแสน 

รหัสทรัพย์ 

6/20 (B110) ชั้น 1  

ถนน บำงแสนลำ่ง  

ต ำบล แสนสุข  

อ ำเภอ เมืองชลบุรี  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

1,776,000.-  

พ้ืนท่ี 37.21 ตร.ม. 

(PAMCO)             

2,456,000.- 

P00347 

ราคา             

คอนโด พัทยาเซ็นเตอร์พ้อย์ 

รหัสทรัพย์ 

250/68 ชั้น 7  

ถนน เฉลิมพระเกียรต ิ(พัทยำ

สำย 3) ต ำบล หนองปรือ 

อ ำเภอ บำงละมุง  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

1,373,000.-  

พ้ืนท่ี 57.2 ตร.ม. 

(ttb)             

1,831,000.- 

B11876 

คอนโด สุนิสาเพลส เฟส 2 ชลบุร ี

รหัสทรัพย์ 

16/271 ชั้น 7  

ถนน บำงแสน สำย 4 ใต ้

ต ำบล แสนสุข  

อ ำเภอ เมืองชลบุรี  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

954,000.-  

พ้ืนท่ี 37.49 ตร.ม. 

(PAMCO)             

1,350,000.- 

P00506 

ราคา             



 

คอนโด/บ้านเดี่ยว 

ภาคตะวันออก - ชลบุรี, ระยอง, สระแก้ว 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

คอนโด เนียร์บีช เรสซเิด้นซ ์บางละมุง 

รหัสทรัพย์ 

676/36 ชั้น 4 ซอยนำเกลือ 17 

ถนน พัทยำ-นำเกลือ  

ต ำบล นำเกลอื  

อ ำเภอ บำงละมุง  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

1,349,000.-  

พ้ืนท่ี 64.47 ตร.ม. 

(PAMCO)             

1,986,000.- 

P00349 

(หน้า 32)      

มหกรรมลดราคาขาย NPA ปี 2567 (เฟส 1) ระหว่างวันท่ี 1 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2567 

บ้านเดี่ยว วรรณสิริ บางละมุง 

รหัสทรัพย์ 

50/30 หมู่ท่ี 4 ถนน ทำงหลวง

สำยบำงละมุง-ระยอง(ทล.36) 

ต ำบล หนองปลำไหล  

อ ำเภอ บำงละมุง  

ชลบุร ี
ราคาพิเศษ 

1,597,000.-  

เน้ือที่ 67.8 ตร.ว. 

(ttb)             

2,340,000.- 

B12044 

คอนโด วายอีเอส ระยอง 

รหัสทรัพย์ 

345/1 ชั้น 1  

ถนน รำษฎร์บ ำรุง  

ต ำบล เนินพระ  

อ ำเภอ เมืองระยอง  

ระยอง 
ราคาพิเศษ 

846,000.-  

พ้ืนท่ี 38.1 ตร.ม. 

(ttb)             

1,524,000.- 

B12382 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

คอนโด ดอัิลทิเมท ซีซ่ัน ปาร์ค ระยอง 

รหัสทรัพย์ 

37/84 ชั้น 5  

ถนน สำยกะทิงลำย-ปลวกเกตุ

ต ำบล เชิงเนิน  

อ ำเภอ เมืองระยอง  

ระยอง 
ราคาพิเศษ 

1,609,000.-  

พ้ืนท่ี 38.36 ตร.ม. 

(PAMCO)             

2,220,000.- 

P00257 

ราคา             

บ้านเดี่ยว เมอืงสระแก้ว 

รหัสทรัพย์ 

0 หมู่ท่ี 1 ถนน สุวรรณศร 

ต ำบล สระแก้ว  

อ ำเภอ เมืองสระแก้ว  

สระแก้ว 

ราคาพิเศษ 

7,211,000.-  

เน้ือที่ 4-2-30 ไร่ 

(ttb)             

10,359,000.- 

B12062 

คอนโด ดอัิลทิเมท ซีซ่ัน ปาร์ค ระยอง 

รหัสทรัพย์ 

39/44 ชั้น 3  

ถนน สำยกะทิงลำย-ปลวกเกตุ

ต ำบล เชิงเนิน  

อ ำเภอ เมืองระยอง  

ระยอง 
ราคาพิเศษ 

1,532,000.-  

พ้ืนท่ี 38.46 ตร.ม. 

(PAMCO)             

2,120,000.- 

P00258 

ราคา             



 



 

อาคารพาณิชย ์

ภาคตะวันออก - ระยอง 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

อาคารพาณิชย์ เนินพระ ระยอง 

 รหัสทรัพย์ 

208/213 ถนน สำยกลำงทุ่ง 

ต ำบล เนินพระ  

อ ำเภอ เมืองระยอง  

ระยอง 

ราคาพิเศษ 

2,939,000.-  

เน้ือที่ 52.6 ตร.ว. 

(ttb)            

3,840,000.- 

B11944 

(หน้า 34)      

มหกรรมลดราคาขาย NPA ปี 2567 (เฟส 1) ระหว่างวันท่ี 1 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2567 

 

รหัสทรัพย์ 

 

ราคาพิเศษ 

2,939,000.-  

เน้ือที่ 52.6 ตร.ว. 

3,840,000.- 

B11944 

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(ttb)             

X.- 

 B 

ราคา             

ราคา             

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ราคา             

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(PAMCO)             

X.- 

 P 

ประเภท 

รหัสทรัพย์ 

ท่ีตั้ง 

ราคาพิเศษ 

X.-  

เน้ือที่  ตร.ว. 

(ttb)             

X.- 

 B 

ราคา             



 



 

ส านักงาน (สาขาปดิด าเนินการ) 

ภาคตะวันออก - ฉะเชิงเทรา, ระยอง 

ราคา             

เน้ือท่ี  ตร.ว.         

ส านักงาน แปลงยาว 

รหัสทรัพย์ 

69/36, 69/37, 69/38 หมู่ท่ี 7 

ถนน ฉะเชิงเทรำ-สัตหีบ 

ต ำบล วังเย็น  

อ ำเภอ แปลงยำว  

ฉะเชิงเทรำ ราคาพิเศษ 

9,150,000.-  

เน้ือที่ 69.0 ตร.ว. 

(ttb)             

10,550,000.- 

B12262 

(หน้า 36)      

มหกรรมลดราคาขาย NPA ปี 2567 (เฟส 1) ระหว่างวันท่ี 1 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2567 
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